Universidade de Brasília
                 Instituto de Artes
                 Departamento de Artes Cênicas
                 Programa de Pós-Graduação em Artes Cênicas
                 Edital nº 01/2023

1

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ARTES CÊNICAS

EDITAL Nº 01/2023

SELEÇÃO DE CANDIDATOS ÀS VAGAS DO DOUTORADO E MESTRADO

ACADÊMICO EM ARTES CÊNICAS PARA O SEGUNDO PERÍODO LETIVO DE 2023

RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DE TAXA

O Programa de Pós-Graduação em Artes Cênicas torna público o resultado das

solicitações de isenção de taxa da seleção de candidatos às vagas do doutorado e mestrado

acadêmico em Artes Cênicas para o segundo período letivo do ano de 2023:

CPF do (a) candidato (a) Resultado

***282.056-** Deferido

***334.581-** Deferido

***769.058-** Deferido

***358.301-** Deferido

***237.611-** Deferido

***917.294-** Deferido

***173.671-** Deferido

"...Item do Edital 4.2.4 As(Os) candidatas(os) que tiverem o pedido deferido realizarão a

inscrição sem a necessidade de anexar o comprovante de pagamento, mediante a submissão dos

documentos solicitados no item 4.9 para o mestrado e no item 4.10 para o doutorado por meio do

sistema de submissão do sítio https://inscricaoposgraduacao.unb.br, a partir de 00h01min do

dia 25 de abril de 2023 até às 23h59min do dia 02 de maio de 2023 (horário oficial de

Brasília/DF). Será admitida a inscrição somente via internet..."

 Pedimos que, no ato de inscrição no sistema, a documentação de solicitação de isenção

enviada por e-mail seja anexada novamente no campo "Taxa de Inscrição ou Solicitação de

Isenção de Taxa".

Brasília- DF, 19 de Abril de 2023.

Prof. Dr. Érico José Souza de Oliveira

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Artes Cênicas

Departamento de Artes Cênicas

Instituto de Artes

Universidade de Brasília-UnB

https://inscricaoposgraduacao.unb.br/